Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

1 - Voorrondes

29-3-2025 - 14:00

Programmanr. 1

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

29-3-2025 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. Lenny Bokkers De Zwoer 33.74 201300390 34.25
2. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 42.66 201300822 40.98
3. Lindsy Bottelier Zv de Ham 45.27 201300590 42.29
4. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 44.08 201301026 42.53
5. Lisse Bouwman VzC 47.04 201300926 42.98
6. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 53.03 201301190 45.48
7. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 44.76 201300876 45.79
8. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 57.65 201302346 49.17
9. Malin van Viegen VzC 51.87 201301286 49.21
10. Neeltje Beetsma Zwemvereniging Utrecht 1:02.38 201302758 52.73
11. Yze van der Meer Ezz NT 201301820 52.90
12. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 59.33 201302204 57.84
DIS Sophie May Lakeman Zv de Ham NT 201303022
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
DIS Liyana Elfakiri VzC NT 201302608
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
Gebjr 2012
1. Jolene van Dam Niemo Barracuda 35.94 201201344 35.74
2. Liza van Ginkel VzC 40.30 201200680 36.48
3. Massa Dahan VzC 38.79 201202204 36.65
4. Vajena Bras Zv de Ham 37.04 201202936 37.11
5. Fabiénne van Remmerden  ZPC Woerden 40.21 201201190 39.39
6. Doris van den Broek De Duinkikkers 39.42 201200774 40.24
7. Nine Boekema De Duinkikkers 43.86 201200214 41.85
8. Nina Vogelaar De Zwoer 46.03 201202598 44.68
9. Nikki Hogendorp Ezz 46.24 201201332 44.74
10. Sterre Jochmann De Zwoer 49.03 201201372 45.06
11. Carlijn Kats VzC 45.56 201200552 47.47
12. Julin Loorbach VzC 52.97 201201742 48.26
13. Zoé van Veen Zwemvereniging Utrecht 46.86 201203156 48.41
14. Elise Potharst De Reuring 48.96 201202690 48.84
DIS Hannah van Dorst Ezz 49.91 201200748
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Gebjr 2011
1. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 33.99 201101254 32.02
2. Hanna Rijken Zwemlust-den Hommel 37.07 201102582 36.30
3. Roos Flikweert vzC 36.64 201101578 36.52
4. Robyn van Bers De Zwoer 37.97 201100792 37.11
5. Swanieke Hartholt De Reuring 38.12 201103038 37.25
6. L. Schadenberg vzC 38.45 201101288 37.61
7. Kiki Bruin De Reuring 40.01 201103712 38.29
8. Mare Engelse Niemo Barracuda 40.34 201100826 38.80
9. EvaHensen Niemo Barracuda 41.24 201100806 39.24
10. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 40.70 201101394 40.23
11. Floor Flikweert vzC 39.38 201101576 40.59
12. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 45.15 201102752 42.27
13. Vera Geutjes De Zwoer 47.46 201101098 46.41
14. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 51.50 201103118 46.73
15. Mara van Veen De Zwoer 45.34 201102844 48.15
16. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 45.66 201103074 48.75
17. Hannah Bos Ezz NT 201103416 52.21
18. Roos Reijnen Ezz 1:07.19 201102568 57.35
DIS Sterre van Geel vzC NT 201104044
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
AFGEM Michelle Claassen ZPC Woerden 44.23 201100876
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Gebjr 2010

1.

NG AN

9.

10.

11.

12.
AFGEM

Anne Engbersen
Esmee de Raadt
Pieke Beekhuis
Mandy Berndsen
Demi Bos

Yfke van der Leij
Zoé Planije
Josefien Horneman
Fenna Heiblom
Lynn Walter
Danique de Man
Juliette Lindner
Babette Winkel

Gebjr 2009

Juliétte Woltjes

Elin Ditewig

Megan Snoek

Merel Bijl

Luna Schipper

Juno de Roos

Rosalie Moller

Inge van Kranenburg
Floore Boekema

Romy Duijs

Alya Basaran

Myrthe Mollenhorst

L. Daymond van Hamburg
Renate van Eck

Angeliek van Es

E. Daymond van Hamburg
Liora Denkler

Aminata Turay

Stella van Mechelen

ZPC AMERSFOORT
Feijenoord Albion

ZPC AMERSFOORT
vzC

Niemo Barracuda

vzC

Zwemlust-den Hommel
Niemo Barracuda

vzC

Niemo Barracuda

vzC

De Meeuwen Diemen
Zwemvereniging Utrecht

vzC

vzC

De Reuring

Feijenoord Albion
Zob'66

De Zwoer

Niemo Barracuda
Olympia

De Duinkikkers

De Reuring
Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
Niemo Barracuda

De Zwoer

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Zwoer

Niemo Barracuda

De Duinkikkers

30.07
30.81
31.94
33.24
34.60
35.03
36.62
39.59

40.98
54.21
51.58
44.70

28.69
29.03
30.44
32.07
32.19
33.39
34.77
37.56
35.64
36.39
35.32
37.68
47.81
41.47
44.22
52.11
51.86
46.84

NT

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Gebjr 2008

oUA~WNE

Emma Schalken

Laura Booij

Mijke van Hal

Daphne van der Wielen
Marith Ewijk

Ifke Stam

Gebjr 2007

Charlotte Woltjes

Noa Ottens

Iris Goes

Alexandra Gepkens
Vera van der Meer
Yaela van Engelenburg
Elise van der Wielen
Zita Keja

Annika Hogenhuis

2006 en ouder

wN

O NG

Tess Bemer

Romy van Alphen
Sophie Stekelenburg
Vivianne Woltjes
Manon Kloosterman
Noa Bijl

Anouchka Bos
Lisanne Seising

De Duinkikkers

ZPB H&L Productions
Zwemlust-den Hommel
Olympia

31.16
33.30
32.82
34.02

Waalwijkse Zwem Vereniging 33.42

De Duinkikkers

vzC

vzC

Zwemlust-den Hommel
vzC

vzC

vzC

Olympia
Zwemvereniging Utrecht
Zwemlust-den Hommel

De Duinkikkers
Olympia

Zwemlust-den Hommel
vzC

Zwemlust-den Hommel
Feijenoord Albion
Niemo Barracuda

vzC

37.00

29.47
29.52
31.63
31.48
31.15
34.60
36.09
36.99
32.07

28.10
29.86
30.04
29.08
31.50
32.69
31.76
31.30

201000044
201002328
201000090
201001138
201001282
201000028
201003356
201004056
201004112
201000394
201001972
201003720
201003990

200900774
200900392
200900888
200900762
200900364
200901868
200903292
200900358
200901764
200903602
200904280
200900436
200901382
200902496
200902332
200901380
200904490
200900282
200904510

200802308
200801292
200800362
200800220
200801414
200800374

200700110
200702256
200701704
200701690
200701508
200703476
200700346
200702714
200701340

200600450
199502776
200400166
200501524
199702082
200603586
200501528
200002084

S10

30.81
30.84
31.40
31.79
33.05
34.19
36.14
36.48
40.46
41.40
47.37
47.76

28.48
29.02
30.81
31.59
32.03
32.72
34.19
35.24
36.16
36.27
36.60
37.18
39.80
41.56
43.09
48.33
51.07
55.36 139

31.79
32.14
33.65
34.66
34.75
37.11

29.46
29.70
31.18
31.82
32.86
34.78
35.48
36.23

28.98
30.24
30.90
30.90
31.15
31.31
31.40
31.66
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag, 2006 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. Babet Kruger vVzC 31.38 200003390 31.79
10. Nienke Verploeg Olympia 33.32 200000438 32.87
11. Suzanne Lange VzZC 32.94 199202998 33.92
12. Nienke van Luijn Zwemvereniging Utrecht 35.66 200105954 35.23
13. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.69 200104170 35.48
NG.ZA Robin Pienaar Niemo Barracuda 30.48 200102236
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-3-2025 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. lIsai Shields Niemo Barracuda 33.44 201300031 32.73
2. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 37.33 201300163 35.68
3. Maxime Buzepol De Zwoer 44.27 201300139 38.47
4. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 42.68 201301511 42.12
5. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 51.22 201301603 45.03
6. Matthiar Nap vzC 51.43 201300269 47.48
7. Boris Helsdingen De Zwoer 50.36 201300615 48.43
8. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht NT 201302231 52.04
9. Mika Kerkhof Olympia NT 201301267 53.11
10. Max Koppelaar vzC 1:14.49 201301899 55.59
DIS Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 58.06 201302087

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Gebjr 2012
1. Charles Araysa Zwemlust-den Hommel 32.49 201201155 31.23
2. Deem Vink VzZC 39.15 201202353 34.88
3. Erik Hovhannisyan vzC 38.34 201201355 35.17
4. Nouh Karman Zwemlust-den Hommel 37.03 201201383 37.12
5. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 44.82 201201573 40.65
6. Jesse Walter Niemo Barracuda 49.31 201200525 45.92
7. Jannick Versluis Olympia 43.01 201200117 46.38
8. lason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 46.25 201201991 47.27
9. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 48.31 201201455 47.32
10. David Noordwijk Niemo Barracuda 55.65 201201253 50.70
DIS Damon Peng Zwemvereniging Utrecht 50.82 201202717
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Hayo Hoogervorst vzC 44.28 201200893
Gebjr 2011
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 31.45 201100873 31.05
2. Maarten de Haas Olympia 35.18 201100049 33.09
3. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 34.25 201101511 34.64
4. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 36.88 201102535 34.72
5. Jesse Bruyn Ezz 39.95 201101323 35.68
6. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 36.08 201101033 36.04
7. Evan Havenaar vzC 43.11 201102101 36.28
8. Bjorn van Viegen VzZC 45.75 201102723 42.49
9. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 44.31 201100651 43.02
10. Sven Peek Ezz 52.00 201102287 44.79
AFGEM Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 36.79 201102671
Gebjr 2010
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 28.41 201003021 28.14
2. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 28.40 201002259 28.17
3. Eli Shields Niemo Barracuda 29.51 201000407 28.45
4. Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 29.30 201000137 28.65
5. Abel op den Velde De Duinkikkers 30.23 201000079 29.04
6. Ehor Poznyak Wijchen 32.58 201003501 30.63
7. Mees de Vries Zwemlust-den Hommel 33.71 201001151 30.81
8. Mathieu Gepkens vVzC 33.12 201000045 31.47

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to VZC 29-3-2025 17:45 - pagina 3



Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Gebjr 2010

rang

9.
10.
11.
12.
13.
DIS

naam

Pim Rijken

Quinten Hofman
Retief van Gasteren
Casper Hulst

Noach Pravisano
Tijn Tesselaar

vereniging

Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
Olympia

De Zwoer
Zwemvereniging Utrecht
De Reuring

intijd
32.40
33.55
35.28
35.27
38.69
41.04

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2009

PO ONOOR~WNE

e

Stefan van der Meer
Bas Marinus

Brent Schifflers
Jelmer Kruijt

Yaroslav Budylevskyi
Koen van Leeuwenkamp
Jurre van Es

Thijs Bijman

Teun Zeeman

Mees van der Burg
Jair Snoek

Gebjr 2008

=

COONDOrWN

[y

Mitchell van Dijk
Rijk Leenders
Felix Gepkens
Bas Mostert

Pelle Schrieken
Lucas Bongers
Max van Gasteren
Lars Barendrecht
Karsten Eelsingh
Anton Helsdingen

Gebjr 2007

NGO~ ®N

Enda McMenamin
Derek Smit

Martijn de Groot
Storm Elgersma
Thomas Wientjes
Tristan Peltenburg
Hassan Turay
Atze van der Leij

2006 en ouder

NGO~ N PR

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Thom Delno

Louis Kappler
Martijn de Leeuw
Sidique Turay
Chris Geers

Youri Kool

Thijs Visser

Mark Hensen
Jorrit van der Velde
Jelle Nap

Jidde Rademaker
Jochem Lemmens
Fayssal Lantema
Tibbe Veldboer
Joeri Scheidt

Ben de Kok

Sjoerd van der Wilt
Reinier Velthuijs
Kjetil van Gasteren
Dennis Dortland
Tim Seising

vzC

De Reuring

ZPC Woerden
Olympia

Niemo Barracuda
De Duinkikkers
ZPC Woerden
Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Olympia

De Duinkikkers

Niemo Barracuda

vzC

vVzC

vzC

vzC

Zob'66

Olympia

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
De Zwoer

Zwemlust-den Hommel
De Reuring

Wijchen

Zwemlust-den Hommel
De Zwoer

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

vzC

vzC

Zwemlust-den Hommel
ZPC Woerden

Niemo Barracuda
Waalwijkse Zwem Vereniging
Olympia

Niemo Barracuda

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
VzC

De Reuring

Wijchen

Zwemlust-den Hommel
Feijenoord Albion

VzC

Zwemvereniging Utrecht
vzC

Niemo Barracuda
Olympia

Niemo Barracuda

VzC

29.75
29.65
29.54
30.30
30.74
30.16
31.40
31.58
34.48
39.26
41.74

29.20
27.90
28.89
29.00
29.54
31.07
32.21
33.75
36.67
41.62

28.95
28.77
30.98
30.30
30.77
3241
35.14
40.33

25.85
25.76
27.88
27.14
27.23
27.27
28.38
28.82
28.11
27.41
29.61
28.78
27.96
29.43
29.47
29.31
29.04
30.31
29.17
29.21
30.50

201002927
201000955
201000067
201000605
201003349
201002997

200901361
200903379
200902041
200900525
200903563
200900053
200903567
200901111
200901133
200900515
200900301

200800577
200800627
200800631
200800629
200801595
200800903
200800005
200800587
200804061
200802603

200703883
200702055
200701801
200702053
200703623
200700981
200700519
200700179

200000013
200205067
199800707
200500981
200600131
199600767
200502129
197900497
200000701
199502875
200603619
200601923
200101379
200600911
199102011
200200881
200501447
200503537
200600405
197800261
200500107

tijd RT

3151
31.80
34.61
36.51
39.74

28.47
28.96
29.16
29.33
30.05
30.20
31.28
31.82
33.97
34.65
40.17

27.77
28.03
28.44
28.67
29.11
30.48
32.55
33.12
36.46
41.86

29.13
29.82
30.30
30.44
30.86
32.73
35.65
41.34

25.71
26.48
26.93
27.05
27.43
27.45
27.98
27.99
28.08
28.09
28.49
28.67
28.68
29.08
29.17
29.28
29.43
29.73
29.77 FJ1
29.77 FJ2
30.21
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, 2006 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
22. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 29.98 197701003 30.67
23. Thijs Pijl vVzC 31.43 200601979 30.91
24. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 31.44 200403959 30.97
25. Sven van Zanten De Duinkikkers 31.50 199003405 31.30
26. Marlon Klein Zwemvereniging Utrecht 33.33 200001675 31.38
27. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 32.90 200204619 33.11
28. André Noordwijk Niemo Barracuda 34.08 197901785 33.79
29. Maurice Bottelier Zv de Ham 34.31 198400255 34.15
30. Marco Horneman Niemo Barracuda 37.21 198000623 34.96
AFGEM Marco Vicente Zwemlust-den Hommel 34.90 199905445
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 34.03 200500319
AFGEM Ids de Klerk Niemo Barracuda 30.96 199803237
AFGEM M. van den Wildenberg Niemo Barracuda 30.15 197300991
AFGEM Olaf Achterberg VzC 27.39 199000011
AFGEM Caspar Geelen vzC 30.65 199206555
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2014 - 2016
29-3-2025 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2015 - 2016
1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 41.50 201500248 41.90
2. Mette Vink vVzC 44.89 201600008 4357 FJ1
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 45.73 201500226 43.57 FJ2
4. Jennavan Leersum Zv de Ham 47.68 201600442 47.45
5. Isabella Zouzinov VzC 49.24 201500028 48.65
6. Mia Artemenko Niemo Barracuda 51.83 201600042 50.93
7. Lotta van Viegen VzC 55.78 201600150 54.44
8. Milou Ruijter VzC 58.37 201500544 56.21
9. Noa van Linden Niemo Barracuda 1:01.63 201500594 1:.01.77
10. Emilia Filipowska vVzC NT 201600958 1:04.41
11. Charlotte Schadenberg vzC 1:08.60 201500546 1:04.49
DIS Isa van Aalderen vzC NT 201600954
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 47.31 201500188
Gebjr 2014
1. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 43.24 201400986 43.04
2. Anniek van Ginkel VzC 4553 201400146 43.85
3. Emilie Berkhof VzC 46.35 201401302 43.91
4. Fiene Madlener VzC 49.80 201400576 46.55
5. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 50.22 201400492 47.05
6. Elise Venema vzC 50.11 201400742 47.23
7. llse Hensen Niemo Barracuda 50.51 201400490 48.18
8. Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 54.23 201400984 49.52
9. Lynn Kriz De Zwoer 53.84 201401154 52.20
10. Lunavan Geel vVzC 58.58 201400292 59.32
11. Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 1:00.23 201400988 1:00.85

Programmanr. 4
29-3-2025 - 14:40

Jongens, 50m rugslag

Gebjr 2014 - 2016
Resultaten

rang

naam

vereniging

intijd

tijd RT
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag

Gebjr 2015 - 2016

1. Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 42.58 201501341 43.05
2. Jayden Liu Niemo Barracuda 45.89 201501001 44.63
3. llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 47.09 201500971 45.62
4. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 49.72 201500275 47.46
5. Luca Kerkhof Olympia 53.04 201500235 49.21
6. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 49.41 201500369 49.58
7. Mark Hovhannisyan vzC 49.06 201500137 49.68
8. Bouwe Bouwman VzC 50.83 201600023 50.99
9. Joep van Mourik Olympia 58.82 201600121 53.65
10. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 49.23 201500205 55.05
11. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver 55.92 201600489 58.69
DIS Leonardo Visotski Zwemvereniging Utrecht 50.25 201500967
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Gebjr 2014
1. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 39.45 201400175 37.99
2. Michael van Leersum Zv de Ham 39.67 201400365 38.04
3. Albert Lintvelt ZPC Woerden 40.43 201401531 40.74
4. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 44.67 201400097 44.08
5. Dirk Kort Zv de Ham 46.71 201401335 45.51
6. Levi Plitscher Ezz 48.22 201400623 46.83
7. Jesper Janssen ZPC Woerden 46.79 201401559 46.87
8. Omran Dahan VzC 51.02 201400895 47.03
9. Lyam van der Zee VzZC 49.86 201400095 47.79
10. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 53.06 201401635 51.73
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-3-2025 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. Lenny Bokkers De Zwoer 38.12 201300390 37.96
2. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 41.13 201301026 39.98
3. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 41.44 201300822 41.97
4. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 43.66 201301190 42.31
5. Lindsy Bottelier Zv de Ham 45.13 201300590 42.86
6. Lisse Bouwman VzC 45.03 201300926 43.68
7. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 44.76 201300876 43.72
8. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 45.72 201302346 43.89
9. Malin van Viegen VzC 44.47 201301286 44.24
10. Sophie May Lakeman Zv de Ham 44.99 201303022 45.89
11. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 47.52 201302204 46.61
12. Yze van der Meer Ezz 47.51 201301820 47.80
13. Neeltje Beetsma Zwemvereniging Utrecht 52.15 201302758 50.59
14. Liyana Elfakiri VzC 54.89 201302608 52.49
Gebjr 2012
1. Fabiénne van Remmerden ZPC Woerden 36.82 201201190 36.10
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 38.20 201201344 38.41
3. Vajena Bras Zv de Ham 39.12 201202936 39.35
4. Nine Boekema De Duinkikkers 40.82 201200214 40.18
5. Liza van Ginkel VzC 43.15 201200680 40.19
6. Doris van den Broek De Duinkikkers 41.83 201200774 41.83
7. Carlijn Kats VzC 43.68 201200552 41.84
8. Zoé van Veen Zwemvereniging Utrecht 42.75 201203156 42.02
9. Massa Dahan VzC 43.54 201202204 42.31
10. Elise Potharst De Reuring 43.20 201202690 43.54
11. Hannah van Dorst Ezz 45.29 201200748 44.81
12. Nina Vogelaar De Zwoer 45.61 201202598 44.84
13. Julin Loorbach vzC 48.09 201201742 45.24
14. Nikki Hogendorp Ezz 46.57 201201332 45.99
15. Sterre Jochmann De Zwoer 48.86 201201372 47.80
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Gebjr 2011

19.
AFGEM

Mette Hogenhuis
Eva Hensen

Hanna Rijken
Robyn van Bers
Kiki Bruin

Mare Engelse
Swanieke Hartholt
L. Schadenberg
Roos Flikweert
Geraldine Rodrigues
Sofiia Budylevskya
Floor Flikweert
Vera Geutjes

Mara van Veen
Lizzy van Linden
Sterre van Geel
Hannah Bos

Roos Reijnen

Alina Kalla

Michelle Claassen

Gebjr 2010

1.

©CoNOOEWN

10.
11.
12.
AFGEM

Anne Engbersen
Esmee de Raadt
Mandy Berndsen
Pieke Beekhuis
Demi Bos

Yfke van der Leij
Fenna Heiblom
Zoé Planije
Josefien Horneman
Lynn Walter
Juliette Lindner
Danique de Man
Babette Winkel

Gebjr 2009

NG~ wNE

Elin Ditewig

Juliétte Woltjes

Juno de Roos

Merel Bijl

Alya Basaran

Megan Snoek

Luna Schipper

Myrthe Mollenhorst

Romy Duijs

Rosalie Moller

Stella van Mechelen
Floore Boekema

Renate van Eck

Inge van Kranenburg
Angeliek van Es

Aminata Turay

L. Daymond van Hamburg
E. Daymond van Hamburg
Liora Denkler

Gebjr 2008

o~ LN

Laura Booij

Mijke van Hal

Emma Schalken

Ifke Stam

Daphne van der Wielen
Marith Ewijk

Zwemlust-den Hommel
Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
De Zwoer

De Reuring

Niemo Barracuda

De Reuring

vzC

vzC

Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda

vzC

De Zwoer

De Zwoer

Niemo Barracuda

vzC

Ezz

Ezz

Zwemvereniging Utrecht
ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
Feijenoord Albion

VzC

ZPC AMERSFOORT
Niemo Barracuda

vzC

vzC

Zwemlust-den Hommel
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Meeuwen Diemen
vzC

Zwemvereniging Utrecht

vzC

vzC

De Zwoer

Feijenoord Albion
Zwemlust-den Hommel
De Reuring

Zob'66

Zwemlust-den Hommel
De Reuring

Niemo Barracuda

De Duinkikkers

De Duinkikkers

De Zwoer

Olympia

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Zwoer

ZPB H&L Productions
Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

De Duinkikkers
Olympia

33.50
39.80
37.34
37.94
38.97
40.15
39.31
39.59
42.22
39.99
43.78
40.45
45.10
44.17
49.33

52.17
55.47
52.13
43.82

30.91
34.06
35.45
35.13
35.69
37.64
41.85
38.58
46.79
40.62
59.84
46.00
45.64

29.66
31.17
36.15
35.30
36.31
34.15
35.49
38.09
38.50
39.08
39.99
38.34
41.08
39.70
41.44
43.85
46.72
49.29
52.61

32.43
32.52
32.79
35.72
35.61

Waalwijkse Zwem Vereniging 34.89

201101254
201100806
201102582
201100792
201103712
201100826
201103038
201101288
201101578
201101394
201102752
201101576
201101098
201102844
201103118
201104044
201103416
201102568
201103074
201100876

201000044
201002328
201001138
201000090
201001282
201000028
201004112
201003356
201004056
201000394
201003720
201001972
201003990

200900392
200900774
200901868
200900762
200904280
200900888
200900364
200900436
200903602
200903292
200904510
200901764
200902496
200900358
200902332
200900282
200901382
200901380
200904490

200801292
200800362
200802308
200800374
200800220
200801414

S10

33.27
36.16
37.48
37.83
38.61
39.10
39.35 FJ3
39.35 FJ4
39.85
40.46
41.89
42.17
43.17
43.39
45.17
50.91
52.88
53.26
55.29

31.67
33.50
34.34
35.14
35.92
37.18
39.03
39.35
41.47
41.53
45.40
45.76

30.78
31.75
34.80
35.26
35.57
35.73
35.92
37.23
37.67
38.02
38.54
39.18
41.46
41.92
43.32
44.57 370
44.79
49.29
49.84

32.74 FJ1
3274 FJ2
34.17
35.59
35.92
36.32
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Gebjr 2007
1. Charlotte Woltjes VzC 31.09 200700110 30.95
2. Noa Ottens VzC 34.05 200702256 33.62
3. Vera van der Meer VzZC 32.63 200701508 34.97
4. Alexandra Gepkens vzC 36.28 200701690 36.48
5. lIris Goes Zwemlust-den Hommel 37.39 200701704 36.65
6. Elise van der Wielen Olympia 37.52 200700346 37.98
7. Yaela van Engelenburg vzC 36.66 200703476 38.00
8. Elise Boere De Zwoer 39.92 200703948 40.21
9. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 41.12 200702714 40.45
AFGEM Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 34.89 200701340
2006 en ouder
1. Tess Bemer De Duinkikkers 29.05 200600450 29.99
2. Romy van Alphen Olympia 30.72 199502776 31.27
3. Vivianne Woltjes vzC 31.09 200501524 32.84
4. Babet Kruger VzC 32.83 200003390 33.38
5. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 34.32 199702082 34.17
6. Anouchka Bos Niemo Barracuda 33.77 200501528 34.19
7. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 34.01 200400166 34.37
8. Nienke Verploeg Olympia 34.70 200000438 35.14
9. Noa Bijl Feijenoord Albion 36.63 200603586 35.79
10. Lisanne Seising vzC 36.33 200002084 36.10
11. Lonneke van Veen De Duinkikkers 36.00 200104170 36.70
12. Suzanne Lange VzZC 36.37 199202998 37.05
13. Nienke van Luijn Zwemvereniging Utrecht 37.18 200105954 38.14
NG.ZA Robin Pienaar Niemo Barracuda 31.80 200102236
Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-3-2025 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. lIsai Shields Niemo Barracuda 35.79 201300031 34.59
2. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 41.13 201300163 40.43
3. Matthiar Nap VzC 42.60 201300269 41.20
4. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 41.93 201301221 41.52
5. Maxime Buzepol De Zwoer 42.23 201300139 42.77
6. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 43.68 201301511 43.93
7. Max Koppelaar vzC 44.35 201301899 46.28
8. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 44.11 201301603 46.39
9. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 49.72 201302231 48.75 FJ1
10. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 47.79 201302087 48.75 FJ2
11. Mika Kerkhof Olympia 55.54 201301267 49.25
12. Boris Helsdingen De Zwoer 53.02 201300615 53.13
13. Julius van Veen De Zwoer 1:11.80 201302037 1:10.93
Gebjr 2012
1. Charles Araysa Zwemlust-den Hommel 35.60 201201155 34.17
2. Nouh Karman Zwemlust-den Hommel 35.93 201201383 36.52
3. Deem Vink VzC 40.41 201202353 36.85
4. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 40.02 201201573 38.08
5. Jannick Versluis Olympia 41.24 201200117 41.14
6. Erik Hovhannisyan VzC 42.14 201201355 41.73
7. David Noordwijk Niemo Barracuda 46.51 201201253 44.81
8. Jesse Walter Niemo Barracuda 46.34 201200525 46.78
9. lason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 49.04 201201991 47.30
10. Damon Peng Zwemvereniging Utrecht 50.30 201202717 48.72
11. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 50.08 201201455 49.16
AFGEM Hayo Hoogervorst VzC 42.84 201200893
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Gebjr 2011

1.

NG AN

©

AFGEM

Joep Lindhout
Maarten de Haas
Evan Havenaar
Hans Groenendijk
Bjorn van Viegen
Daniel Bagdasarov
Tim Barendrecht
Jaysley Brouwn
Jesse Bruyn

Sven Peek

Filip Papadopoulos

Gebjr 2010

NG~ wWNE

Abel op den Velde
Gwee Bokma

Eli Shields

Myron Artemenko
Bink Elgersma
Mathieu Gepkens
Ehor Poznyak
Mees de Vries
Quinten Hofman
Retief van Gasteren
Tijn Tesselaar
Casper Hulst

Pim Rijken

Noach Pravisano

Gebjr 2009

=
POOONOOR~WNE

[

Brent Schifflers
Stefan van der Meer
Jelmer Kruijt

Koen van Leeuwenkamp
Bas Marinus

Thijs Bijman

Teun Zeeman

Mees van der Burg
Jurre van Es
Yaroslav Budylevskyi
Jair Snoek

Gebjr 2008

=

CooNo RN

=

Rijk Leenders
Felix Gepkens
Mitchell van Dijk
Lucas Bongers
Pelle Schrieken
Bas Mostert

Max van Gasteren
Lars Barendrecht
Karsten Eelsingh
Anton Helsdingen

Gebjr 2007

©ONOORWN

Storm Elgersma
Derek Smit

Martijn de Groot
Enda McMenamin
Tristan Peltenburg
Thomas Wientjes
Hassan Turay
Atze van der Leij

Niemo Barracuda
Olympia

vzC

ZPB H&L Productions
vVzC

ZPC Woerden

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Ezz

Ezz

Zwemvereniging Utrecht

De Duinkikkers
Zwemlust-den Hommel
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
vzC

Wijchen

Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
Olympia

De Reuring

De Zwoer
Zwemlust-den Hommel
Zwemvereniging Utrecht

ZPC Woerden
vzC

Olympia

De Duinkikkers
De Reuring
Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Olympia

ZPC Woerden
Niemo Barracuda
De Duinkikkers

vzC

vzC

Niemo Barracuda
Zob'66

vzC

vzC

Olympia

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
De Zwoer

Zwemlust-den Hommel
De Reuring

Wijchen

Zwemlust-den Hommel
Niemo Barracuda

De Zwoer

Niemo Barracuda

vzC

33.98
34.84
38.92
40.12
40.50
38.38
40.14
38.07
44.29
54.07
37.61

29.39
30.42
31.28
30.53
30.69
31.32
34.50
35.01
36.16
36.42
44.58
37.67
37.46
41.45

29.59
32.21
32.78
33.45
33.82
34.72
34.26
35.92
37.17
35.90
40.96

29.05
30.43
31.69
32.37
31.70
32.46
33.60
34.65
40.49
45.15

32.08
32.17
31.93
31.79
32.66
34.07
34.81
46.99

201100873
201100049
201102101
201102535
201102723
201101511
201100651
201101033
201101323
201102287
201102671

201000079
201002259
201000407
201003021
201000137
201000045
201003501
201001151
201000955
201000067
201002997
201000605
201002927
201003349

200902041
200901361
200900525
200900053
200903379
200901111
200901133
200900515
200903567
200903563
200900301

200800627
200800631
200800577
200800903
200801595
200800629
200800005
200800587
200804061
200802603

200702053
200702055
200701801
200703883
200700981
200703623
200700519
200700179

32.41
33.46
36.49
37.61
39.19
39.20
39.24
39.29
39.36
46.06

29.47
29.68
29.73
30.32
30.43
31.05
33.05
33.82
34.45
36.17
36.63
37.88 FJ1
37.88 FJ2
40.85

30.06
30.31
32.29
32.31
33.21
34.30
34.61
35.98
36.49
37.01
38.80

29.29
30.37
31.65
31.73
32.04
32.43
33.48
33.80
41.61
45.90

32.19
32.60
32.86
32.98
33.74
33.80
35.42
46.16
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

2006 en ouder
1. Thom Delno VzC 27.83 200000013 28.36
2. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 27.77 200205067 28.79
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 28.77 200600131 28.94
4. Jochem Lemmens Wijchen 29.25 200601923 29.74
5. Sidique Turay Niemo Barracuda 29.67 200500981 30.06
6. Kjetil van Gasteren Olympia 31.21 200600405 30.31
7. Youri Kool Olympia 30.30 199600767 30.60
Jelle Nap VzC 30.10 199502875 30.60
9. Thijs Visser Niemo Barracuda 29.33 200502129 30.69
10. Mark Hensen Niemo Barracuda 30.47 197900497 30.76
11. Jidde Rademaker De Reuring 30.25 200603619 30.98
12. Joeri Scheidt vzC 31.60 199102011 3151
13. Sjoerd van der Wilt vzC 32.52 200501447 31.69
14. Ben de Kok Zwemvereniging Utrecht 31.98 200200881 31.96
15. Tibbe Veldboer Feijenoord Albion 32.92 200600911 31.98
16. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 31.43 199800707 32.12
17. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 31.61 200101379 32.14
18. Tim Seising VzC 32.46 200500107 32.59
19. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 31.68 197701003 32.61
20. Reinier Velthuijs Niemo Barracuda 32.50 200503537 32.66
21. Svenvan Zanten De Duinkikkers 32.79 199003405 33.32
22. Dennis Dortland Niemo Barracuda 32.36 197800261 34.21
23. Jorrit van der Velde Zwemvereniging Utrecht 35.68 200000701 34.59
24. André Noordwijk Niemo Barracuda 37.58 197901785 34.93
25. Thijs Pijl VzC 35.57 200601979 35.23
26. Maurice Bottelier Zv de Ham 34.67 198400255 35.42
27. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 35.44 200204619 36.39
28. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 35.94 200403959 36.43
29. Marlon Klein Zwemvereniging Utrecht 35.75 200001675 37.29
30. Marco Horneman Niemo Barracuda 36.22 198000623 37.85
AFGEM Marco Vicente Zwemlust-den Hommel 3941 199905445
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 35.64 200500319
AFGEM Ids de Klerk Niemo Barracuda 36.79 199803237
AFGEM M. van den Wildenberg Niemo Barracuda 32.87 197300991
AFGEM Olaf Achterberg VzC 28.87 199000011
AFGEM Caspar Geelen VzC 40.11 199206555
Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2014 - 2016
29-3-2025 - 15:20 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2015 - 2016
1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 48.77 201500226 46.14
2. Norah Matthews ZV De Aalscholver 48.85 201500248 48.43
3. Mette Vink VzC 51.83 201600008 49.10
4. Isabella Zouzinov VzC 53.84 201500028 56.03
5. Jennavan Leersum Zv de Ham 59.84 201600442 56.51
6. Lotta van Viegen VzC 1:00.68 201600150 59.86
7. lIsavan Aalderen vzC 1:09.41 201600954 1:08.56 FJ1
8. Charlotte Schadenberg vzC 1:34.31 201500546 1:08.56 FJ2
9. Noa van Linden Niemo Barracuda 1:03.63 201500594 1:08.79
DIS Mia Artemenko Niemo Barracuda 59.12 201600042
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
DIS Emilia Filipowska VzC NT 201600958
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Milou Ruijter VzC 1:05.00 201500544
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 50.38 201500188
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Gebjr 2014
1. Anniek van Ginkel VZC 50.44 201400146 48.49
2. Fiene Madlener vzC 54.00 201400576 50.64
3. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 54.45 201400986 50.84
4. Emilie Berkhof vzC 55.96 201401302 53.07
5. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 53.62 201400492 53.82
6. Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 56.35 201400984 54.11
7. Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 57.91 201400988 54.21
8. Lynn Kriz De Zwoer 58.36 201401154 55.05
9. Elise Venema VzC 58.81 201400742 56.75
10. llse Hensen Niemo Barracuda 55.01 201400490 57.86
11. Lunavan Geel VzC 1:04.01 201400292 1:03.54
Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2014 - 2016
29-3-2025 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2015 - 2016
1. Jayden Liu Niemo Barracuda 51.85 201501001 49.80
2. Mark Hovhannisyan vzC 53.77 201500137 50.22
3. Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 49.92 201501341 50.82
4. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 54.72 201500275 50.93
5. Bouwe Bouwman vzC 54.59 201600023 53.79
6. Luca Kerkhof Olympia 53.66 201500235 54.76
7. llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 54.49 201500971 54.92
8. Joep van Mourik Olympia 57.45 201600121 55.55
9. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver 56.82 201600489 55.94
10. Leonardo Visotski Zwemvereniging Utrecht 1:01.68 201500967 57.66
11. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 59.91 201500369 58.55
12. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 55.54 201500205 1:01.55
Gebjr 2014
1. Michael van Leersum Zv de Ham 46.62 201400365 44.41
2. Lyam van der Zee vzC 48.94 201400095 45.92
3. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 47.17 201400175 46.26 FJ1
4. Levi Plitscher Ezz 48.47 201400623 46.26 FJ2
5. Jesper Janssen ZPC Woerden 48.73 201401559 48.11
6. Albert Lintvelt ZPC Woerden 49.29 201401531 48.90
7. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 54.88 201400097 52.30
8. Omran Dahan vzC 56.31 201400895 53.19
9. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 57.86 201401635 55.55
10. Dirk Kort Zv de Ham 56.89 201401335 55.81
Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-3-2025 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. Lenny Bokkers De Zwoer 43.18 201300390 42.94
2. Lindsy Bottelier Zv de Ham 45.62 201300590 46.57
3. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 48.14 201301026 47.33
4. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 44.40 201300822 47.71
5. Lisse Bouwman vzC 50.38 201300926 47.82
6. Malin van Viegen VzC 50.38 201301286 49.38
7. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 54.50 201301190 50.63
8. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 51.74 201302204 50.94
9. Yze van der Meer Ezz 54.24 201301820 52.01
10. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 52.35 201300876 52.27
11. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 54.70 201302346 54.50
12. Neeltje Beetsma Zwemvereniging Utrecht 57.06 201302758 56.39
13. Liyana Elfakiri VzZC 56.47 201302608 58.20
14. Sophie May Lakeman Zv de Ham 57.14 201303022 1:00.30
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Gebjr 2012
1. Lizavan Ginkel VzC 42.37
2. Fabiénne van Remmerden ZPC Woerden 43.34
3. Massa Dahan vzC 46.28
4. Vajena Bras Zv de Ham 45.55
5. Jolene van Dam Niemo Barracuda 45.57
6. Doris van den Broek De Duinkikkers 46.90
7. Zoé van Veen Zwemvereniging Utrecht 47.57
8. Sterre Jochmann De Zwoer 47.49
9. Nine Boekema De Duinkikkers 48.08
10. Elise Potharst De Reuring 48.06
11. Julin Loorbach vzC 54.54
12. Hannah van Dorst Ezz 54.92
13. Nikki Hogendorp Ezz 52.53
14. Carlijn Kats VzZC 55.14
DIS Nina Vogelaar De Zwoer 49.04
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
Gebjr 2011
1. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 38.17
2. L. Schadenberg VzC 41.99
3. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 46.89
4. Robyn van Bers De Zwoer 43.99
5. Mare Engelse Niemo Barracuda 44.48
6. Kiki Bruin De Reuring 44.82
7. Hanna Rijken Zwemlust-den Hommel 42.60
8. Swanieke Hartholt De Reuring 44.80
9. Vera Geutjes De Zwoer 46.73
10. Eva Hensen Niemo Barracuda 46.48
11. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 47.29
12. Roos Flikweert VzC 47.81
13. Floor Flikweert vzC 49.03
14. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 50.54
15. Mara van Veen De Zwoer 52.15
16. Sterre van Geel vzC NT
17. Hannah Bos Ezz 1:01.21
18. Roos Reijnen Ezz 1:.03.71
DIS Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 47.94
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Michelle Claassen ZPC Woerden 44.55
Gebjr 2010
1. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 36.00
2. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 34.76
3. Mandy Berndsen vzC 37.55
4. Demi Bos Niemo Barracuda 38.08
5. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 43.82
6. Zoé Planije Zwemlust-den Hommel 41.52
7. Yfke van der Leij VzC 44.24
8. Josefien Horneman Niemo Barracuda 48.94
9. Lynn Walter Niemo Barracuda 46.19
10. Fenna Heiblom VzC 50.26
11. Juliette Lindner De Meeuwen Diemen 47.20
12. Danigue de Man vzC 49.56
AFGEM Babette Winkel Zwemvereniging Utrecht 49.93
Gebjr 2009
1. Juliétte Woltjes VzC 36.12
2. Elin Ditewig vzC 35.57
3. Juno de Roos De Zwoer 38.51
4. Megan Snoek De Reuring 40.10
5. Luna Schipper Zob'66 39.57
6. Rosalie Moller Niemo Barracuda 40.06
7. Merel Bijl Feijenoord Albion 39.84
8. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 41.88
9. Inge van Kranenburg Olympia 41.92

201200680
201201190
201202204
201202936
201201344
201200774
201203156
201201372
201200214
201202690
201201742
201200748
201201332
201200552
201202598

201101254
201101288
201103118
201100792
201100826
201103712
201102582
201103038
201101098
201100806
201101394
201101578
201101576
201103074
201102844
201104044
201103416
201102568
201102752

201100876

201002328
201000044
201001138
201001282
201000090
201003356
201000028
201004056
201000394
201004112
201003720
201001972
201003990

200900774
200900392
200901868
200900888
200900364
200903292
200900762
200900436
200900358

40.86
43.83
45.11
45.36
45.40
45.68
46.28
48.00
48.34
49.22
49.76
50.84
52.23
55.29

37.59
41.50
42.76
43.01
43.11
44.64
44.79
45.40
46.16
47.00
47.45
48.50
48.51
52.27
52.53
52.57
54.00

1:04.17

35.91
35.92
37.15
38.52
41.94
43.77
44.26
45.13
46.33
47.01
47.63
49.07

34.98
36.44
37.03
39.66
39.71
39.80
39.95
40.11
41.90
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, Gebjr 2009

rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
DIS

naam

Floore Boekema

Renate van Eck

Romy Duijs

E. Daymond van Hamburg
Angeliek van Es

L. Daymond van Hamburg
Alya Basaran

Liora Denkler

Aminata Turay

Stella van Mechelen

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Gebjr 2008

ouA~WNE

Laura Booij

Daphne van der Wielen
Emma Schalken

Marith Ewijk

Mijke van Hal

Ifke Stam

Gebjr 2007

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.
M

AFGE

Alexandra Gepkens
Charlotte Woltjes

Noa Ottens

Vera van der Meer
Elise van der Wielen
Iris Goes

Zita Keja

Yaela van Engelenburg
Elise Boere

Annika Hogenhuis

2006 en ouder

ONoGOr~WNE

Anouchka Bos
Tess Bemer

Manon Kloosterman
Lisanne Seising
Vivianne Woltjes
Babet Kruger

Noa Bijl

Romy van Alphen
Suzanne Lange
Nienke Verploeg
Sophie Stekelenburg
Lonneke van Veen
Nienke van Luijn
Robin Pienaar

Programmanr. 10

vereniging

De Duinkikkers
De Zwoer

De Reuring
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
De Zwoer

Niemo Barracuda
De Duinkikkers

ZPB H&L Productions
Olympia
De Duinkikkers

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

vzC

vzC

vzC

vVzC

Olympia

Zwemlust-den Hommel
Zwemvereniging Utrecht
vzC

De Zwoer
Zwemlust-den Hommel

Niemo Barracuda

De Duinkikkers
Zwemlust-den Hommel
vzC

vVzC

vzC

Feijenoord Albion
Olympia

vzC

Olympia

Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda

intijd
41.25
43.77
44.50
46.18
45.74
47.33
47.33
56.09
54.64
42.93

36.50
39.78
41.60
40.79
42.60
44.47

34.83
35.76
36.39
36.96
40.22
41.63
45.60
45.07
48.73
34.28

34.30
34.95
34.62
35.25
35.85
36.52
38.45
37.56
38.42
40.86
38.59
41.99
45.10
39.26

200901764
200902496
200903602
200901380
200902332
200901382
200904280
200904490
200900282
200904510

200801292
200800220
200802308
200801414
200800362
200800374

200701690
200700110
200702256
200701508
200700346
200701704
200702714
200703476
200703948
200701340

200501528
200600450
199702082
200002084
200501524
200003390
200603586
199502776
199202998
200000438
200400166
200104170
200105954
200102236

Heren, 50m schoolslag

SB8

tijd RT

42.15
42.77
44.08
44.90
45.37
46.56
46.58
54.00
57.92 211

36.99
39.43
42.02
42.58
42.77
44.26

35.42
35.67
37.20
39.22
40.57
41.20
43.72
44.46
48.10

34.36
35.20
35.39
35.90
36.29
37.57
37.59
38.53
39.36
40.15
40.22
41.63
44.01

Senioren Open

29-3-2025 - 16:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013

1. Isai Shields Niemo Barracuda 40.61 201300031 40.70

2. Maxime Buzepol De Zwoer 50.43 201300139 43.87

3. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 46.14 201300163 44.35

4. Boris Helsdingen De Zwoer 46.98 201300615 45.77

5. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 49.24 201301511 46.70

6. Matthiar Nap VzC 51.01 201300269 49.22

7. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 48.96 201302087 50.12

8. Mika Kerkhof Olympia 53.62 201301267 54.57

9. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 57.60 201301603 59.63
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag, Gebjr 2013

rang

10.
DIS

DIS

naam

Julius van Veen
Bas Meeuwisse

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

vereniging

De Zwoer
Zwemvereniging Utrecht

intijd
1:00.66
50.58

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Max Koppelaar

vzC

58.51

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2012

=

CoOONDOMWN

[

DIS

AFGEM

Charles Araysa
Deem Vink

Sam Wannée
Nouh Karman

Erik Hovhannisyan
David Noordwijk
lason Bogaerts
Romeo Cornacchia
Jesse Walter
Jannick Versluis
Damon Peng

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

Zwemlust-den Hommel
vzC

36.44
48.09

Waalwijkse Zwem Vereniging 42.70

Zwemlust-den Hommel
VzC

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda
Olympia
Zwemvereniging Utrecht

45.08
47.96
48.13
52.13
48.54
51.41
49.83
44.63

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Hayo Hoogervorst

Gebjr 2011

=

CooNoO~WN

=

AFGEM

Joep Lindhout
Maarten de Haas
Hans Groenendijk
Jaysley Brouwn
Bjorn van Viegen
Daniel Bagdasarov
Evan Havenaar
Jesse Bruyn

Tim Barendrecht
Sven Peek

Filip Papadopoulos

Gebjr 2010

ONoOGO~LNE

Myron Artemenko
Mathieu Gepkens
Eli Shields

Abel op den Velde
Gwee Bokma
Mees de Vries
Bink Elgersma
Retief van Gasteren
Quinten Hofman
Pim Rijken

Noach Pravisano
Tijn Tesselaar
Casper Hulst

Ehor Poznyak

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

vzC

Niemo Barracuda
Olympia

ZPB H&L Productions
Niemo Barracuda
vzC

ZPC Woerden

vzC

Ezz

Niemo Barracuda
Ezz

Zwemvereniging Utrecht

Niemo Barracuda

vzC

Niemo Barracuda

De Duinkikkers
Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
Olympia

Zwemlust-den Hommel
Zwemlust-den Hommel
Zwemvereniging Utrecht
De Reuring

De Zwoer

Wijchen

45.19

36.91
39.47
41.34
40.97
44.45
43.94
52.41
47.33
46.02
1:01.54
45.91

33.52
34.07
35.38
37.37
36.87
36.75
36.87
40.23
41.71
44.31
44.40
49.12
45.18
36.93

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Gebjr 2009

aghrONPE

N

Stefan van der Meer
Brent Schifflers

Koen van Leeuwenkamp
Yaroslav Budylevskyi
Bas Marinus

Thijs Bijman

Jelmer Kruijt

\Ae

ZPC Woerden

De Duinkikkers
Niemo Barracuda
De Reuring
Niemo Barracuda
Olympia

33.07
35.05
35.07
35.68
36.59
36.22
36.90

201302037
201302231

201301899

201201155
201202353
201201573
201201383
201201355
201201253
201201991
201201455
201200525
201200117
201202717

201200893

201100873
201100049
201102535
201101033
201102723
201101511
201102101
201101323
201100651
201102287
201102671

201003021
201000045
201000407
201000079
201002259
201001151
201000137
201000067
201000955
201002927
201003349
201002997
201000605
201003501

200901361
200902041
200900053
200903563
200903379
200901111
200900525

tijd RT

1:01.52

34.65
43.55
43.81
44.57
47.03
49.03
49.44
51.03
52.36
52.40

35.70
39.23
40.64
40.90
43.02
44.26
44.82
45.09
45.63
52.25

33.42
33.72
34.25
34.95
35.13
35.75
35.80
39.42
39.50
41.89
43.81
44.84
45.84

32.95
34.25
35.14
3551
35.62
35.62
35.99
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag, Gebjr 2009

rang
8.
9.
10.
11.

naam

Mees van der Burg
Teun Zeeman

Jair Snoek

Jurre van Es

Gebjr 2008

=

CooNOR~WN

=

Rijk Leenders
Lucas Bongers
Pelle Schrieken
Mitchell van Dijk
Bas Mostert

Lars Barendrecht
Felix Gepkens
Max van Gasteren
Anton Helsdingen
Karsten Eelsingh

Gebjr 2007

ourLN

DIS

AFGEM

Hassan Turay
Derek Smit

Tristan Peltenburg
Storm Elgersma
Martijn de Groot
Atze van der Leijj
Thomas Wientjes

vereniging

Olympia

Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

ZPC Woerden

vVzC

Zob'66

vzC

Niemo Barracuda

vzC

Niemo Barracuda

vzC

Olympia

De Zwoer
Zwemvereniging Utrecht

Niemo Barracuda

De Reuring

Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Wijchen

vzC

De Zwoer

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Enda McMenamin

2006 en ouder

NGO r~LNE

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Thom Delno

Thijs Visser

Ben de Kok

Youri Kool

Jelle Nap

Sidique Turay
Chris Geers
Vincent Versteeg
Jidde Rademaker
Mark Hensen
Jochem Lemmens
Joeri Scheidt

Tim Seising

Kjetil van Gasteren
Jorrit van der Velde
Fayssal Lantema
Sjoerd van der Wilt
Martijn de Leeuw
Dennis Dortland
Louis Kappler
Tibbe Veldboer
Reinier Velthuijs
Tijmen Ellen

Sven van Zanten
Xander Bemelman
Thijs Pijl

André Noordwijk
Marco Horneman
Marlon Klein
Maurice Bottelier
Marco Vicente
Stephan Overwijk
Ids de Klerk

M. van den Wildenberg
Olaf Achterberg
Caspar Geelen

Zwemlust-den Hommel

vzC

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
Olympia

vzC

Niemo Barracuda
Waalwijkse Zwem Vereniging
Zwemlust-den Hommel
De Reuring

Niemo Barracuda
Wijchen

VzC

vzC

Olympia
Zwemvereniging Utrecht
Zwemlust-den Hommel
VzC

ZPC Woerden

Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Feijenoord Albion

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
De Duinkikkers
Zwemvereniging Utrecht
vzC

Niemo Barracuda

Niemo Barracuda
Zwemvereniging Utrecht
Zv de Ham
Zwemlust-den Hommel
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda

Niemo Barracuda

vzC

VzC

intijd
36.74
39.98
41.03
41.89

31.07
33.96
34.89
35.12
35.52
36.95
39.47
39.69
43.03
45.64

33.42
34.67
35.59
38.41
39.39
50.59
37.39

36.42

28.29
30.13
31.25
33.23
31.22
31.78
32.49
31.82
33.85
32.86
30.48
33.20
32.73
33.11
33.26
33.97
34.49
34.29
34.49
34.83
37.17
36.64
37.57
37.50
37.68
39.42
41.43
44.56
40.55
40.88
35.78
35.09
39.34
36.14
32.88
41.98

200900515
200901133
200900301
200903567

200800627
200800903
200801595
200800577
200800629
200800587
200800631
200800005
200802603
200804061

200700519
200702055
200700981
200702053
200701801
200700179
200703623

200703883

200000013
200502129
200200881
199600767
199502875
200500981
200600131
197701003
200603619
197900497
200601923
199102011
200500107
200600405
200000701
200101379
200501447
199800707
197800261
200205067
200600911
200503537
200403959
199003405
200204619
200601979
197901785
198000623
200001675
198400255
199905445
200500319
199803237
197300991
199000011
199206555

tijd RT

36.26
40.49
41.20
41.61

31.15
33.86
34.02
34.90
35.71
36.02
38.71
39.21
41.20
45.77

33.59
33.73
36.34
38.25
39.13
52.23

29.16
30.84
30.99
31.86
31.92
32.19
32.50
32.53
33.12
33.39
33.42
3353 FJ1
33.53 FJ2
33.62
33.69
33.92
34.14
34.14
34.26
35.96
36.02
37.29
37.47
37.50
39.66 FJ1
39.66 FJ2
40.14
40.26
40.27
42.25
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2014 - 2016
29-3-2025 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2015 - 2016
1. Norah Matthews ZV De Aalscholver 36.41 201500248 35.52
2. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 38.87 201500226 36.94
3. Mette Vink VzC 39.73 201600008 38.10
4. Isabella Zouzinov VzC 41.42 201500028 41.11
5. Mia Artemenko Niemo Barracuda 44.47 201600042 41.98
6. Jennavan Leersum Zv de Ham 40.29 201600442 43.14
7. Milou Ruijter vzC 51.80 201500544 52.57
8. Charlotte Schadenberg vzC 1:05.10 201500546 57.06
9. Emilia Filipowska VzC NT 201600958 57.65
10. Noavan Linden Niemo Barracuda 58.57 201500594 59.45
11. lIsavan Aalderen vzC NT 201600954 1:04.09
DIS Lotta van Viegen vzC 50.03 201600150
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Yasmine van Remmerden ZPC Woerden 39.58 201500188
Gebjr 2014
1. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 37.31 201400986 36.11
2. Emilie Berkhof VzC 39.61 201401302 38.34
3. Fiene Madlener VzC 38.90 201400576 39.19
4. Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 42.00 201400984 40.13
5. Lynn Kriz De Zwoer 45.23 201401154 40.82
6. Anniek van Ginkel VzC 42.35 201400146 41.02
7. Elise Venema vVzC 43.92 201400742 42.89
8. Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 44.80 201400492 43.51
9. llse Hensen Niemo Barracuda 41.29 201400490 44.71
10. Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 52.65 201400988 48.58
11. Lunavan Geel VzC 52.36 201400292 53.12
Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2014 - 2016
29-3-2025 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2015 - 2016
1. Isaac van den Berg Zwemvereniging Utrecht 34.90 201501341 35.45
2. Jayden Liu Niemo Barracuda 37.18 201501001 36.69
3. llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 39.35 201500971 38.37
4. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 38.39 201500275 40.91
5. Mark Hovhannisyan VzC 41.21 201500137 41.27
6. Luca Kerkhof Olympia 42.34 201500235 41.64
7. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 41.87 201500369 42.60
8. Bouwe Bouwman vzC 45.18 201600023 43.23 RJ1
9. Leonardo Visotski Zwemvereniging Utrecht 45.60 201500967 43.23 FJ2
10. Vince Brouwer ZV De Aalscholver 43.57 201500205 52.35
11. Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver 51.86 201600489 54.23
DIS Joep van Mourik Olympia 48.84 201600121

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Gebjr 2014
1. Michael van Leersum Zv de Ham 31.62 201400365 32.79
2. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 34.57 201400175 33.41
3. Albert Lintvelt ZPC Woerden 35.28 201401531 34.61
4. Jesper Janssen ZPC Woerden 36.73 201401559 36.26
5. Lyam van der Zee VzC 38.62 201400095 38.80
6. Omran Dahan vzC 42.71 201400895 38.83
7. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 40.59 201400097 40.69
8. Levi Plitscher Ezz 42.89 201400623 40.76
9. Dirk Kort Zv de Ham 41.52 201401335 41.48
10. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 42.76 201401635 43.15
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 13

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

29-3-2025 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. Lenny Bokkers De Zwoer 30.34 201300390 31.02
2. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 33.48 201300822 33.78
3. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 34.58 201301026 34.84
4. Lindsy Bottelier Zv de Ham 35.28 201300590 35.38
5. Lisse Bouwman vzC 36.89 201300926 35.92
6. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 36.59 201301190 36.21
7. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 38.24 201302346 37.50 FJ1
8. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 38.33 201300876 37.50 FJ2
9. Sophie May Lakeman Zv de Ham 37.24 201303022 38.07
10. Yze van der Meer Ezz 45.15 201301820 40.72
11. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 39.87 201302204 41.88
12. Malin van Viegen VZC 40.27 201301286 42.98
13. Neeltje Beetsma Zwemvereniging Utrecht 46.62 201302758 45.94
14. Liyana Elfakiri VzZC 46.14 201302608 48.12
Gebjr 2012
1. Fabiénne van Remmerden  ZPC Woerden 33.25 201201190 31.48
2. Vajena Bras Zv de Ham 31.62 201202936 31.55
3. Jolene van Dam Niemo Barracuda 31.68 201201344 31.71
4. Massa Dahan vzC 33.71 201202204 33.03
5. Liza van Ginkel VzZC 33.84 201200680 33.36
6. Nina Vogelaar De Zwoer 35.12 201202598 35.07
7. Doris van den Broek De Duinkikkers 35.97 201200774 35.15
8. Nine Boekema De Duinkikkers 34.21 201200214 35.68
9. Carlijn Kats VzZC 38.21 201200552 36.75
10. Sterre Jochmann De Zwoer 38.23 201201372 37.70
11. Zoé van Veen Zwemvereniging Utrecht 39.88 201203156 38.05
12. Julin Loorbach vzC 38.59 201201742 38.67
13. Hannah van Dorst Ezz 40.41 201200748 38.82
14. Elise Potharst De Reuring 39.54 201202690 39.41
15. Nikki Hogendorp Ezz 40.04 201201332 39.54
Gebjr 2011
1. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 29.15 201101254 28.51
2. Swanieke Hartholt De Reuring 30.96 201103038 31.43
3. Hanna Rijken Zwemlust-den Hommel 31.47 201102582 31.44
4. L. Schadenberg VzZC 31.67 201101288 32.00
5. EvaHensen Niemo Barracuda 35.18 201100806 32.89
6. Robyn van Bers De Zwoer 32.51 201100792 33.35
7. Kiki Bruin De Reuring 35.39 201103712 33.60
8. Mare Engelse Niemo Barracuda 35.72 201100826 33.62
9. Floor Flikweert VzZC 35.17 201101576 34.85
10. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 34.74 201101394 35.07
11. Roos Flikweert VzC 33.30 201101578 35.24
12. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 35.90 201102752 35.95
13. Mara van Veen De Zwoer 36.57 201102844 37.77
14. Vera Geutjes De Zwoer 37.69 201101098 38.44
15. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 41.63 201103118 39.27
16. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 40.29 201103074 41.76
17. Sterre van Geel VzC NT 201104044 42.26
18. Hannah Bos Ezz 50.72 201103416 42.57
19. Roos Reijnen Ezz 47.22 201102568 44.16
AFGEM Michelle Claassen ZPC Woerden 38.34 201100876
Gebjr 2010
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 26.42 201000044 27.16
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 28.42 201002328 28.63
3. DemiBos Niemo Barracuda 28.24 201001282 28.89
4. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 28.81 201000090 29.20
5. Mandy Berndsen vzC 29.61 201001138 29.34
6. Yfke van der Leij VzC 32.69 201000028 32.41
7. Lynn Walter Niemo Barracuda 32.35 201000394 32.45
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AFGE

Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2010

rang naam
8. Fenna Heiblom
9. Josefien Horneman
10. Zoé Planije
11. Juliette Lindner
12. Danique de Man

AFGEM Babette Winkel

Gebjr 2009

Juliétte Woltjes
Elin Ditewig
Megan Snoek
Merel Bijl
Juno de Roos
Rosalie Moller
Luna Schipper
Myrthe Mollenhorst
9. Floore Boekema
10. Renate van Eck
11. Romy Duijs
12. Inge van Kranenburg
13. Alya Basaran
14. Stella van Mechelen
15. Angeliek van Es
16. Aminata Turay
17. L. Daymond van Hamburg
18. E. Daymond van Hamburg
19. Liora Denkler

NG~ wNE

Gebjr 2008

Laura Booij

Emma Schalken
Daphne van der Wielen
Mijke van Hal

Ifke Stam

Marith Ewijk

oA WNE

Gebjr 2007

1. Charlotte Woltjes

2. Noa Ottens

3. Iris Goes

4. Alexandra Gepkens
5. Vera van der Meer

6. Yaela van Engelenburg
7. Elise van der Wielen

8. Zita Keja

9. Elise Boere

M Annika Hogenhuis

2006 en ouder

Tess Bemer
Vivianne Woltjes
Anouchka Bos
Manon Kloosterman
Romy van Alphen
Noa Bijl

Sophie Stekelenburg
Babet Kruger
Nienke Verploeg
10. Lisanne Seising

11. Suzanne Lange

12. Lonneke van Veen
13. Nienke van Luijn

CoNOORrLNE

NG.ZA Robin Pienaar

vereniging

vzC

Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
De Meeuwen Diemen
vVzC

Zwemvereniging Utrecht

vzC

vzC

De Reuring

Feijenoord Albion

De Zwoer

Niemo Barracuda
Zob'66

Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

De Zwoer

De Reuring

Olympia

Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

De Zwoer

ZPB H&L Productions

De Duinkikkers

Olympia

Zwemlust-den Hommel

De Duinkikkers

Waalwijkse Zwem Vereniging

vzC

vzC

Zwemlust-den Hommel
vzC

\Ae

vzC

Olympia
Zwemvereniging Utrecht
De Zwoer
Zwemlust-den Hommel

De Duinkikkers

vzC

Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Olympia

Feijenoord Albion
Zwemlust-den Hommel
vzC

Olympia

vzC

vzC

De Duinkikkers
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda

intijd
37.99
35.70
32.53
38.13
38.16
39.44

26.46
27.45
27.56
28.35
30.32
30.38
30.42
32.44
30.99
33.34
32.61
32.97
32.10
38.18
35.46
35.07
37.88
40.87
41.18

27.99
29.34
30.13
29.22
30.66
30.79

26.88
28.91
29.09
29.39
29.28
30.40
31.77
33.57
34.33
29.12

26.72
26.87
28.23
27.86
28.20
28.97
28.71
28.74
30.02
29.76
29.86
31.45
33.58
27.52

201004112
201004056
201003356
201003720
201001972
201003990

200900774
200900392
200900888
200900762
200901868
200903292
200900364
200900436
200901764
200902496
200903602
200900358
200904280
200904510
200902332
200900282
200901382
200901380
200904490

200801292
200802308
200800220
200800362
200800374
200801414

200700110
200702256
200701704
200701690
200701508
200703476
200700346
200702714
200703948
200701340

200600450
200501524
200501528
199702082
199502776
200603586
200400166
200003390
200000438
200002084
199202998
200104170
200105954
200102236

S10

tijd RT
34.36
34.97
35.86
37.31
38.62

27.19
27.36
27.97
28.44
29.53
30.10
30.60
30.72
31.28
32.40
32.64
32.75
32.92
35.09
35.73
35.91 444
36.13
39.01
40.79

28.22
29.48
30.24
30.42
31.02
31.97

26.92
28.51
28.73
29.89
30.42
30.70
31.44
32.40
35.29

27.30
27.69
27.86
28.15
28.34
28.47
29.17
29.43
29.94
30.17
31.33
31.65
33.36
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 14

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

29-3-2025 - 16:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Gebjr 2013
1. Isai Shields Niemo Barracuda 29.79 201300031 28.87
2. Maxime Buzepol De Zwoer 33.17 201300139 31.63
3. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 31.49 201300163 32.70
4. Civanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 36.54 201301511 35.18
5. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 35.21 201301221 35.45
6. Matthiar Nap VzZC 36.70 201300269 36.46
7. Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 38.11 201302087 37.50
8. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 38.48 201301603 37.76
9. Boris Helsdingen De Zwoer 38.88 201300615 39.76
10. Max Koppelaar VzC 45.97 201301899 40.17
11. Mika Kerkhof Olympia 4491 201301267 41.08
12. Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 43.68 201302231 42.60
13. Julius van Veen De Zwoer 1:00.53 201302037 59.55
Gebjr 2012
1. Charles Araysa Zwemlust-den Hommel 28.82 201201155 28.83
2. Nouh Karman Zwemlust-den Hommel 31.47 201201383 31.12
3. Deem Vink vzC 34.25 201202353 31.57
4. Erik Hovhannisyan vzC 34.60 201201355 33.46
5. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 34.03 201201573 35.56
6. Jesse Walter Niemo Barracuda 34.72 201200525 35.58
7. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 37.94 201201455 36.05
8. Damon Peng Zwemvereniging Utrecht 38.83 201202717 37.09
9. Jannick Versluis Olympia 36.70 201200117 37.63
10. lason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 36.72 201201991 37.67
11. David Noordwijk Niemo Barracuda 42.88 201201253 40.87
AFGEM Hayo Hoogervorst VzZC 33.46 201200893
Gebjr 2011
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 30.10 201100873 28.50
2. Maarten de Haas Olympia 29.80 201100049 29.80
3. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 32.45 201102535 30.81
4. Evan Havenaar vzC 32.21 201102101 31.06
5. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 30.96 201101511 31.42
6. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 32.58 201101033 32.63
7. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 34.06 201100651 33.09
8. Jesse Bruyn Ezz 36.60 201101323 33.48
9. Bjorn van Viegen vzC 35.86 201102723 34.24
10. Sven Peek Ezz 41.61 201102287 36.58
AFGEM Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 32.69 201102671
Gebjr 2010
1. Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 25.76 201000137 25.07
2. Myron Artemenko Niemo Barracuda 25.60 201003021 25.13
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 25.87 201000079 25.77
4. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 26.32 201002259 25.82
5. Eli Shields Niemo Barracuda 26.62 201000407 26.51
6. Mees de Vries Zwemlust-den Hommel 29.32 201001151 26.96
7. Mathieu Gepkens vzC 27.84 201000045 27.68
8. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 27.96 201000955 27.96
9. Ehor Poznyak Wijchen 28.12 201003501 27.99
10. Retief van Gasteren Olympia 30.72 201000067 29.35
11. Casper Hulst De Zwoer 30.19 201000605 30.03
12. PimRijken Zwemlust-den Hommel 29.39 201002927 30.60
13. Tijn Tesselaar De Reuring 34.46 201002997 32.14
14. Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 33.86 201003349 32.81
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

Gebjr 2009

=

POOOND O AWN

e

Stefan van der Meer
Brent Schifflers
Bas Marinus

Jelmer Kruijt

Koen van Leeuwenkamp

Yaroslav Budylevskyi
Mees van der Burg
Thijs Bijman

Jurre van Es

Teun Zeeman

Jair Snoek

Gebjr 2008

PR

©C©ooN

Bas Mostert

Rijk Leenders
Lucas Bongers
Mitchell van Dijk
Felix Gepkens
Pelle Schrieken
Lars Barendrecht
Max van Gasteren
Anton Helsdingen
Karsten Eelsingh

Gebjr 2007

Derek Smit

Storm Elgersma
Thomas Wientjes
Martijn de Groot
Tristan Peltenburg
Hassan Turay
Atze van der Leijj
Enda McMenamin

2006 en ouder

=

CoOoNO AN

[y

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
AFGEM

Thom Delno
Martijn de Leeuw
Louis Kappler
Chris Geers

Thijs Visser

Youri Kool
Sidique Turay
Jidde Rademaker
Fayssal Lantema
Jelle Nap

Jochem Lemmens
Joeri Scheidt
Kjetil van Gasteren
Mark Hensen
Sjoerd van der Wilt
Ben de Kok

Jorrit van der Velde
Dennis Dortland
Vincent Versteeg
Tijmen Ellen

Tim Seising
Reinier Velthuijs
Tibbe Veldboer
Xander Bemelman
Thijs Pijl

Sven van Zanten
Marlon Klein
Marco Horneman
André Noordwijk
Maurice Bottelier
Marco Vicente

vzC

ZPC Woerden

De Reuring
Olympia

De Duinkikkers
Niemo Barracuda
Olympia

Niemo Barracuda
ZPC Woerden
Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

vzC

vVzC

Zob'66

Niemo Barracuda

VzC

vzC

Niemo Barracuda
Olympia

De Zwoer
Zwemvereniging Utrecht

De Reuring
Zwemlust-den Hommel
De Zwoer

Wijchen

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda

vzC

Zwemlust-den Hommel

vzC

ZPC Woerden
Zwemlust-den Hommel
Waalwijkse Zwem Vereniging
Niemo Barracuda
Olympia

Niemo Barracuda

De Reuring
Zwemlust-den Hommel
vzC

Wijchen

vzC

Olympia

Niemo Barracuda

vzC

Zwemvereniging Utrecht
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda
Zwemlust-den Hommel
Zwemvereniging Utrecht
vzC

Niemo Barracuda
Feijenoord Albion
Zwemvereniging Utrecht
vzC

De Duinkikkers
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda

Niemo Barracuda

Zv de Ham
Zwemlust-den Hommel

26.01
26.26
27.67
26.96
27.44
28.78
29.13
28.55
28.26
29.25
32.07

25.89
27.34
26.80
27.41
27.37
27.82
29.34
29.42
32.52
34.16

25.83
26.60
27.43
27.80
28.14
27.88
36.57
26.69

24.53
25.37
24.63
24.97
25.64
25.60
25.42
25.77
25.39
25.43
25.98
26.34
26.26
25.94
26.75
25.55
26.56
26.86
26.82
27.03
27.37
27.63
28.20
28.10
28.67
29.10
30.36
31.27
30.38
30.47
29.36

200901361
200902041
200903379
200900525
200900053
200903563
200900515
200901111
200903567
200901133
200900301

200800629
200800627
200800903
200800577
200800631
200801595
200800587
200800005
200802603
200804061

200702055
200702053
200703623
200701801
200700981
200700519
200700179
200703883

200000013
199800707
200205067
200600131
200502129
199600767
200500981
200603619
200101379
199502875
200601923
199102011
200600405
197900497
200501447
200200881
200000701
197800261
197701003
200403959
200500107
200503537
200600911
200204619
200601979
199003405
200001675
198000623
197901785
198400255
199905445

26.17
26.41
26.44
26.51
27.68
28.70
28.78
28.79
28.86
29.45
32.63

25.59
26.42
26.92
27.07
27.07
27.07
28.51
28.77
32.19
33.28

26.32
27.03
27.07
27.91
28.37
28.41
37.80

24.15
2477
24.87
25.04
25.28
25.46
25.47
25.69
25.70
25.82
25.82
26.13
26.23
26.36
26.60
26.64
26.81
27.12
27.13
27.57
27.64
27.68
27.83
28.76
29.00
29.12
29.43
29.60
29.80
31.04
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Paardekooper Sprint Bokaal 2025
Veenendaal, 29-3-2025

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag, 2006 en ouder

rang
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Stephan Overwijk

Ids de Klerk

M. van den Wildenberg
Olaf Achterberg
Caspar Geelen

vereniging
Zwemvereniging Utrecht
Niemo Barracuda

Niemo Barracuda

vzC

vVzC

intijd
28.07
29.21
29.09
24.59
30.44

200500319
199803237
197300991
199000011
199206555

tijd RT
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